KPMG ni la del auditor externo independiente, al no ubicarse con motivo de los referidos servicios en los supuestos establecidos en el artículo 6 de
las Disposiciones:

a.  Servicios de aseguramiento respecto a la compilación de los estados financieros consolidados combinados pro forma no auditados de la
sociedad combinada y los honorarios correspondientes por un monto de MXN $3,600,000 (tres millones seiscientos mil pesos).

DESCRIPCIÓN DE LOS SERVICIOS ADICIONALES APROBADOS POR EL COMITÉ DE AUDITORIA :